РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016                                                                                                             № 09

с. Ларичиха

	О согласовании проведения публичного мероприятия  на территории

 На основании   уведомления руководства Алтайского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально – демократическая партия России  от 28.03.2016 г. о  проведении  на территории  у железнодорожного вокзала на ст.Ларичиха 12 апреля 2016 г., с 11:24 до 11:44 час. публичного мероприятия – собрания избирателей с участием  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации с использованием звукоусиливающих технических средств  с целью популяризации Партии,  предполагаемое количество участников до 300 человек,  во исполнение закона Алтайского края от 31.12. 2004 №76 – ЗС «О порядке проведения собраний, демонстраций, шествий и пикетирований на территории Алтайского края»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Согласовать Алтайскому  региональному  отделению Политической партии ЛДПР - Либерально – демократическая партия России проведение на территории  площади  у железнодорожного вокзала на ст.Ларичиха публичного мероприятия – собрания избирателей с участием  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации с использованием звукоусиливающих технических средств  с целью популяризации Партии  12 апреля 2016 г., с 11:24 до 11:44 час., предполагаемое количество участников - 300 человек.

2. Назначить уполномоченным представителем Администрации сельсовета при проведении публичного  мероприятия  заместителя главы Администрации Юлию Валерьевну Кирей.

3. Уполномоченному представителю Администрации (Кирей Ю.В.):

- уведомить участкового уполномоченного, заведующую Амбулаторией о проведении 12.04.2016г. публичного  мероприятия, организованного  АРО ПП ЛДПР,

-обеспечить взаимодействие с правоохранительными органами и организаторами мероприятий по  соблюдению правопорядка и выполнению норм законодательства при проведении публичных мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации                                     ____________    М.Б. Киселева
Кирей Ю.В.

8-923-643-14-99